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4° Den er af den Formening, at der ved Udnævnelse eller Forfremmelse af Tjenestemænd til 
en af Sekretariatets højere Stillinger først og fremmest skal tages Hensyn til Ansøgerens 
Kundskaber og Evner, hvilke skal passe til det Hverv, som den paagældende kaldes til at 
udføre, idet der dog ved et saadant Valg ogsaa tages Hensyn til, at de forskellige Kulturer 
repræsenteres. 

5° Den godkender nærværende Beretnings Konklusioner med Hensyn til Lønningerne og Be- 
tingelserne for Ansættelse af Generalsekretæren, Vicegeneralsekretæren, Undergeneralsekre- 
tærerne, Retsskriveren ved den faste Domstol for mellemfolkelig Retspleje, Direktørerne, 
Kassereren, Generalsekretærens Kabinetschef, Sektionscheferne og Domstolens Under-Rets- 
skriver. 

(Beslutning vedtaget den 29. September 1931). 

4. Opførelse af nye Bygninger. 
Forsamlingen, 

der har gjort sig bekendt med fjerde Udvalgs Beretning (Dokument A. 89. 1931) ved- 
rørende Spørgsmaalet om Opførelse af nye Bygninger, 

der er ubehageligt overrasket over de af Kontrolkomiteen til fjerde Udvalg givne Op- 
lysninger, hvorefter der er Grund til at befrygte, at den af Forsamlingen paa dens ellevte ordent- 
lige Samling vedtagne Bevilling vil blive overskredet med syv eller otte Millioner schweiziske 
Francs, medmindre der tages Haand i Hanke med Sagen, 

erklærer, at den i Principet fastholder den sidste Aar vedtagne Bevilling, 
paalægger Kontroludvalget med fornøden teknisk og juridisk Bistand og uden at lade 

Muligheden af at foretage en Revision af den med Arkitekterne sluttede Overenskomst ude 
af Betragtning saa snart som muligt at forelægge en Plan, der paa bedst mulig Maade opfylder 
den ovennævnte Beslutning til Godkendelse af Raadet. 

(Beslutning vedtaget den 29. September 1931). 

5. Udgifternes Fordeling. 
Forsamlingen, . 

1. der godkender den af Udvalget vedrørende Udgifternes Fordeling fremsatte Hen- 
stilling, 

fastsætter Mexicos Bidrag til Folkeforbundets Udgifter til fjorten Enheder; 
2. idet den ændrer den den 26. September 1928 tagne Beslutning. 
paalægger Forsamlingen Raadet at opfordre det nævnte Udvalg til først at forelægge 

Udkast til en ændret Fordelingsskala for Forbundets Udgifter for Forsamlingen i. 1934. 

(Beslutninger vedtaget den 29. September 1931). 

6. Ubetalte Bidrag. 
Forsamlingen, 

der med Beklagelse bemærker, at der i Aar er et større Antal Stater end tidligere, der 
ikke har opfyldt deres finansielle Forpligtelser over for Forbundet, 

opfordrer indtrængende de Stater, der har opnaaet visse Lettelser med Hensyn til Af- 
viklingen af deres ubetalte Bidrag, om at opfylde de ved de paagældende Ordninger opstillede 
Vilkaar; 

den opfordrer de andre Stater, der af forskellige Grunde stadig skylder Bidrag for 1929 
og 1930, om at betale disse Bidrag, saa snart de politiske og økonomiske Forhold maatte til- 
lade det; 

den paalægger Generalsekretæren at indlede eller fortsætte Forhandlingerne med alle 
de omhandlede Stater om Afviklingen af ubetalte Bidra'g inden næste Forsamling, at forelægge 
Raadet en Beretning om de foretagne Skridt og at meddele Forsamlingen Resultaterne. 

(Beslutning vedtaget den 26. September 1931).- 


